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สิ่งที่ส่งมาด้วย : รายละเอียดโครงการ 

*ผู้ด ำเนินกำร 

หมำยเหต ุ
PDO:   Petroleum Development Oman 
OLNG Oman LNG L.L.C. 
OOCEP:  Oman Oil Company Exploration & Production LLC 
ADNOC: Abu Dhabi National Oil Company 
SSI:  Sonangol Sinopec International (SSI) Seventeen Limited 
 
BPD: Barrel per Day 
BCFD: Billion Cubic Feet per Day 
MTPA: Million Ton per Annum 

ประเทศ โครงการ สัดส่วนการลงทุน ลักษณะธุรกิจ ระยะ/ ก าลังการ
ผลิต 

ปริมาณการผลิต  
ปี 2561 

ปริมาณการขาย
สุทธิ ปี 2561 

รัฐสลุตำ่น
โอมำน 

PDO  
(Block 6) 

Government of Oman             
Shell             
Total               
Partex           

60% 
34% 
4% 
2% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้ต้น 

(Upstream) 

น ำ้มนั 

ผลติ 610,000 บำร์เรลตอ่
วนั 

12,200 บำร์เรลตอ่
วนั 

PDO* (Joint Operating Company)         

 Mukhaizna    
(Block 53) 

Occidental* 
OOCEP 
Indian Oil 
Mubadala 
Partex 

47% 
20% 
17% 
15% 
1% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้ต้น 

(Upstream) 

น ำ้มนั 

ผลติ 120,000 บำร์เรลตอ่
วนั 

700 บำร์เรลตอ่วนั 

 Oman LNG 

 

Government of Oman 
Shell 
Total 
Korea LNG 
Mitsubishi 
Mitsui 
Partex 
Itochu 

51% 
30% 

5.54% 
5% 

2.77% 
2.77% 

2% 
0.92% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้กลำง

(Midstream)  

ก๊ำซธรรมชำตเิหลว 

ก ำลงักำรผลติท่ี  

10.4 ล้ำนตนัตอ่ปี 

N/A N/A 

OLNG*  (Joint Operating Company)         

สำธำรณรัฐ
คำซคัสถำน 

Dunga Total* 
OOCEP 
Partex 

60% 
20% 
20% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้ต้น 

(Upstream) 

น ำ้มนั 

ผลติ 15,000 บำร์เรลตอ่
วนั 

3,000 บำร์เรลตอ่วนั 

สหรัฐอำหรับ    
เอมิเรตส ์

AGP  ADNOC* 
Shell 
Total 
Partex 

68% 
15% 
15% 
2% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้กลำง

(Midstream)  

ก๊ำซธรรมชำต ิ

ก ำลงักำรผลติท่ี  
1,200 ล้ำนลกูบำศก์

ฟุตตอ่วนั 

N/A N/A 

สำธำรณรัฐ        
แองโกลำ 

Block 17/06 Total* 
Sonangol 
SSI 
Acrep 
Falcon Oil 
Partex 

30% 
30% 

27.5% 
5% 
5% 

2.5% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้ต้น 

(Upstream) 

น ำ้มนั 

เตรียมกำรพฒันำ 

 

N/A N/A 

สหพนัธ์
สำธำรณรัฐ
บรำซลิ 

Potiguar Partex* 
Petrobras 

50% 
50% 

กลุม่ธุรกิจ
ปิโตรเลียมขัน้ต้น 

(Upstream) 

น ำ้มนั 

ผลติ 300 บำร์เรลตอ่วนั 

 

150 บำร์เรลตอ่วนั 

 


